АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2020 года № 52
село Губарево

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

за 1-й квартал 2020 года

В соответствии с ч.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 ст. 61 Положения о бюджетном процессе администрация Губаревского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области за  1 квартал 2020 года по доходам в сумме 1323901,94 рублей при годовом плане 15736124,51 рублей, по расходам в сумме 2617052,85 рублей при годовом плане 15736124,51 рублей, дефицит бюджета в сумме 1293150,91 рублей при годовом плане 0 рублей.
2.Утвердить показатели исполнения бюджета поселения за 1 квартал 2020 года:

 - исполнение доходов по кодам бюджетной классификации доходов за 1 квартал 2020 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

 - исполнение расходов по разделам и подразделам, видам расходов и кодам экономической классификации расходов бюджета за 1 квартал 2020 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

 - источники финансирования дефицита бюджета Губаревского сельского поселения согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Губаревского

сельского поселения                                                     Е.В.Лавлинская
Приложение 1 к постановлению

администрации Губаревского

сельского поселения
"Об утверждении отчета
об исполнении бюджета

Губаревского сельского
поселения за 1-квартал 2020 "
от 08.06.2020 г № 52
ИСПОЛНЕНИЕ ДОХОДОВ
	БЮДЖЕТА ГУБАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЗА 1-й квартал 2020 ГОДА

 руб.
	Наименование
	Код
	Уточнен-
	Испол-

	доходов и расходов
	бюджетной
	ный
	нено на

	классификации
	план на 2019 год
	01.07.2019 года

	1
	2
	3
	4

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 100 00000 00 0000 000
	9421000
	1152840,74

	Налоги на прибыль, доходы
	000 101 00000 00 0000 000
	418000
	117876,27

	Налог на доходы физических лиц
	000 101 02000 01 0000 110
	418000
	117876,27

	Налоги на совокупный доход
	000 105 00000 00 0000 000
	1000
	2088

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 105 03000 00 0000 110
	1000
	2088

	Налоги на имущество
	000 106 00000 00 0000 000
	89860000
	1026368,57

	Налог на имущество физических лиц
	000 106 01000 00 0000 110
	920000
	117355,01

	Земельный налог
	000 106 06000 00 0000 110
	8066000
	909013,56

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 111 00000 00 0000 000
	8000
	6507,90

	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (аренда имущества)
	000 111 09045 10 0000 120
	8000
	6507,90

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	000 116 00000 00 0000 000
	8000
	0

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	000 116 00000 00 0000 000
	8000
	0

	Безвозмездные поступления
	000 200 00000 00 0000 000
	6315124,51
	171061,20

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 202 15001 10 0000 150
	411000
	102600

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 202 35118 10 0000 150
	80800
	20200

	Иные межбюджетные трансферты
	000 202 40000 00 0000 150
	5803324,51
	39261,20

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	000 202 40014 10 0000 150
	5524000
	39261,20

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	000 202 49999 10 0000 150
	279324,51
	0

	Прочие безвозмездные поступления
	000 207 05020 10 0000 150
	20000
	9000

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	15736124,51
	1323901,94

Приложение 2 к постановлению

администрации Губаревского

сельского поселения

"Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Губаревского сельского

поселения за 1-й квартал 2020 "
от  08.06.2020  № 52
	ИСПОЛНЕНИЕ РАСХОДОВ
по разделам и подразделам, видам расходов и кодам экономической классификации расходов бюджета

	ГУБАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЗА 1-Й КВАРТАЛ  2020 ГОДА

 (тыс. рублей)

	Наименование
	Р3
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на год
	Исполнено

	ВСЕГО

	15736124,51
	2617052,85

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	3404000
	979233,04

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	750000
	153623,25

	Муниципальная программа Губаревского сельского поселения «Муниципальное управление »
	01
	02
	01 0 00 00000

	750000
	153623,25

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	01
	02
	01 6 00 00000

	750000
	153623,25

	Основное мероприятие «обеспечение непрерывности и эффективности деятельности органов местного самоуправления»
	01
	02
	01 6 01 00000

	750000
	153623,25

	Расходы на обеспечение деятельности главы поселения (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями)
	01
	02
	01 6 01 92020
	100
	750000
	153623,25

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	2654000
	825609,79

	Муниципальная программа Губаревского сельского поселения «Муниципальное управление »
	01
	04
	01 0 00 00000

	2654000
	825609,79

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	01
	04
	01 6 00 00000

	2654000
	825609,79

	Основное мероприятие «Обеспечение непрерывности и эффективности деятельности органов местного самоуправления»
	01
	04
	01 6 01 00000

	2654000
	825609,79

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями)
	01
	04
	01 6 01 92010
	100
	1468000
	297267,49

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	01
	04
	01 6 00 00000

	1142000
	495532,30

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы»
	01
	04
	01 6 01 00000

	1142000
	495532,30

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	01
	04
	01 6 01 92010
	200
	1142000
	495532,30

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Иные бюджетные ассигнования)
	01
	04
	01 6 01 92010
	800
	42000
	32810

	Национальная оборона
	02

	80800
	20200

	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	02
	03

	80800
	20200

	Муниципальная программа Губаревского сельского поселения «Муниципальное управление »
	02
	03
	01 0 00 00000

	80800
	20200

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	02
	03
	01 6 00 00000

	80800
	20200

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности национальной обороны»
	02
	03
	01 6 02 00000

	80800
	20200

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями)
	02
	03
	01 6 02 51180
	100
	75900
	18785

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	02
	03
	01 6 02 51180
	200
	4900
	1415

	Национальная оборона и правоохранительная деятельность
	03

	238000
	237995

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09

	238000
	237995

	Муниципальная программа Губаревского сельского поселения «Муниципальное управление »
	03
	09
	01 0 00 00000

	238000
	237995

	Подпрограмма «Организация и осуществление мероприятий в сфере ГО и ЧС, обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Губаревского сельского поселения»
	03
	09
	01 1 00 00000

	238000
	237995

	Основное мероприятие «Осуществление мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций»
	03
	09
	01 1 01 00000

	238000
	237995

	Мероприятия в сфере защиты населения от чрезвычайных ситуаций и пожаров (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	03
	09
	01 0 01 91430
	200
	238000
	237995

	Национальная экономика
	04

	5572230
	39261,20

	Общие экономические вопросы
	04
	01

	12130
	0

	Основное мероприятие

 «Мероприятия по благоустройству территории»
	04
	01
	02 2 00 00000

	12130
	0

	Мероприятия по благоустройству территории (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	01
	02 2 01 78430
	200
	12130
	0

	Дорожное хозяйство
	04
	09

	5524000
	39261,20

	Муниципальная программа Губаревского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	04
	09
	03 0 00 00000

	5524000
	39261,20

	Подпрограмма «Развитие дорожного хозяйства»
	04
	09
	03 1 00 00000

	5524000
	39261,20

	Основное мероприятие «Развитие автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктах»
	04
	09
	03 1 01 00000

	5524000
	39261,20

	Мероприятия по развитию автомобильных дорог (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	09
	03 1 01 91290
	200
	1630014
	39261,20

	Мероприятия по развитию автомобильных дорог (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд) областной бюджет
	04
	09
	03 1 01 S8850
	200
	3711000
	0

	Мероприятия по развитию автомобильных дорог (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд) софинансирование -местный бюджет
	04
	09
	03 1 01 S8850
	200
	182986
	0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	36100
	0

	Муниципальная программа Губаревского сельского поселения «Муниципальное управление »
	04
	12
	01 0 00 00000

	36100
	0

	Подпрограмма «Утверждение генеральных планов поселений, правил землепользования и застройки»
	04
	12
	01 3 00 00000

	36100
	0

	Основное мероприятие «Развитие градостроительной  деятельности»
	04
	12
	01 3 01 00000

	36100
	0

	Мероприятия по развитию градостроительной деятельности (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	12
	01 3 01 98460
	200
	30001,20
	0

	Мероприятия по развитию градостроительной деятельности (межбюджетные трансферты)
	04
	12
	01 3 01 98460
	500
	6098,80
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	2998094,51
	496477,51

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	862000
	0

	Муниципальная программа Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды»
	05
	02
	02 0 00 00000

	862000
	0

	Подпрограмма «Организация в границах поселения электро-, газо- и водоснабжения населения»
	05
	02
	02 1 00 00000

	862000
	0

	Основное мероприятие «Ремонт и содержание инженерных сооружений и коммуникаций»
	05
	02
	02 1 02 00000

	862000
	0

	Мероприятия по ремонту и содержанию инженерных сооружений и коммуникаций (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	02
	02 1 02 97570
	200
	862000
	0

	Благоустройство
	05
	03

	2136094,51
	496477,51

	Муниципальная программа Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды»
	05
	03
	02 0 00 00000

	2136094,51
	496477,51

	Подпрограмма «Организация в границах поселения электро-, газо- и водоснабжения населения»
	05
	03
	02 1 00 00000

	812194,51
	224909,79

	Основное мероприятие «Расходы на уличное освещение»
	05
	03
	02 1 02 00000

	812194,51
	224909,79

	Расходы на уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	03
	02 1 02 98670
	200
	323300
	193709,79

	Расходы на уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	03
	02 1 02 S8670
	200
	267194,51
	0

	Расходы на уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд) софинансирование
	05
	03
	02 1 02 S8670
	200
	29700
	0

	Основное мероприятие «Ремонт и содержание инженерных сооружений и коммуникаций»
	05
	03
	02 1 02 00000

	192000
	31200

	Мероприятия по ремонту и содержанию инженерных сооружений и коммуникаций (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	03
	02 1 02 97570
	200
	192000
	31200

	Подпрограмма «Благоустройство территории Губаревского сельского поселения»
	05
	03
	02 2 00 00000

	1243300
	191023,12

	Основное мероприятие

 «Мероприятия по благоустройству территории»
	05
	03
	02 2 01 00000

	1243300
	191023,12

	Мероприятия по благоустройству территории (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд)
	05
	03
	02 2 01 98480
	200
	1243300
	191023,12

	Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	05
	03
	02 4 00 00000

	80600
	80544,60

	Основное мероприятие «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	05
	03
	02 4 01 00000

	80600
	80544,60

	Повышение энергетической эффективности экономики Губаревского сельского поселения и сокращение энергетических издержек в бюджетном секторе (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд)
	05
	03
	02 4 01 91220
	200
	80600
	80544,60

	Культура, кинематография
	08

	3443000
	843886,10

	Культура
	08
	01

	3443000
	843886,10

	Муниципальная программа Губаревского сельского поселения «Развитие культуры »
	08
	01
	04 0 00 00000

	3443000
	843886,10

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	08
	01
	04 1 00 00000

	3443000
	843886,10

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение подведомственных учреждений»
	08
	01
	04 1 02 00000

	3443000
	843886,10

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями)
	08
	01
	04 1 02 00590
	100
	721000
	165462,44

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	08
	01
	04 1 02 00590
	200
	2684000
	668326,66

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Иные бюджетные ассигнования)
	08
	01
	04 1 02 00590
	800
	38000
	10097

Приложение 3 к постановлению

администрации Губаревского

сельского поселения

"Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Губаревского сельского поселения
за 1-квартал 2020 года "
от  08.06.2020 г №  52
Источники финансирования дефицита бюджета Губаревского сельского поселения за 1-й квартал 2020 года
 руб.

	Код показателя
	Наименование показателя
	План на год
	Исполнено

	000 90 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицитов бюджетов - всего
	0
	1293150,91

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	0
	1293150,91

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	000 01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств
	0
	1293150,91

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	0
	1293150,91

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-15736124,51
	-1323901,94

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-15736124,51
	-1323901,94

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-15736124,51
	-1323901,94

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-15736124,51
	-1323901,94

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	15736124,51
	2617052,85

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	15736124,51
	2617052,85

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	15736124,51
	2617052,85

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	15736124,51
	2617052,85